

# **Kastrup Luftfoto ApS**

**Pilesvinget 59, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 75 10 62 11**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

---

**Arly Arnold Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kastrup Luftfoto ApS Pilesvinget 59 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 75 10 62 11 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Arly Larsen René Kimmer Arly Larsen Arly Arnold Larsen
<b>Direktion</b>	Arly Arnold Larsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive luftfotografering, salg af luftfotos, fotolaboratorium og dermed beslægtet virksomhed, handel og industri samt finansiering.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret 1. november 2020 - 30. september 2021 realiseret et underskud svarende til 12.642 kr. samt en negativ selskabskapital pr. 30. september 2021 på 375.832 kr.

Selskabets negative pengestrømme og finansielle stilling indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ene anpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld på 406.990 kr.

Ledelsen arbejder med forskellige tiltag til at reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætninger om going concern.

Der henvises i øvrigt til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.440 kr. mod -48.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.642 kr. mod -57.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.440</b>	<b>-48.606</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.029
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.440</b>	<b>-56.635</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-202	-456
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.642</b>	<b>-57.091</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.642</b>	<b>-57.091</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.642	-57.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.642</b>	<b>-57.091</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1	1
Varebeholdninger i alt	1	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.545
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.000
Andre tilgodehavender	9.991	11.061
Tilgodehavender i alt	9.991	18.606
Likvide beholdninger	26.164	42.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.156</b>	<b>60.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.156</b>	<b>60.845</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-575.832	-563.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-375.832</b>	<b>-363.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.990	300.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	406.990	300.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	106.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.998	17.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.998	124.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>411.988</b>	<b>424.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.156</b>	<b>60.845</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	-506.099	-306.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.091	-57.091
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	-563.190	-363.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.642	-12.642
	<b>200.000</b>	<b>-575.832</b>	<b>-375.832</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 1. november 2020 - 30. september 2021 realiseret et underskud svarende til 12.642 kr. samt en negativ selskabskapital pr. 30. september 2021 på 375.832 kr.

Selskabets negative pengestrømme og finansielle stilling indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ene anpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld på 406.990 kr.

Ledelsen arbejder med forskellige tiltag til at reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætninger om going concern.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	8.029	8.029
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>8.029</b>	<b>8.029</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-8.029	-8.029
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-8.029</b>	<b>-8.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.990	0	406.990	406.990
	<b>406.990</b>	<b>0</b>	<b>406.990</b>	<b>406.990</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Arly Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-053626029813

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-04 10:21:57 UTC

NEM ID 

## Arly Arnold Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-185820889670

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-02-05 10:43:09 UTC

NEM ID 

## Arly Arnold Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-185820889670

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-02-05 10:43:09 UTC

NEM ID 

## René Kimmer Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-076303051032

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-11 16:40:30 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-13 08:19:47 UTC

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-14 07:46:52 UTC

NEM ID 

## Arly Arnold Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-185820889670

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-02-15 17:04:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QYZZA-83FIF-4AGAE-71KFO-TJV25-OQK68

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>